
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI ANTONIO MUGGIANU” – OROSEI

Circolare n. 34      Orosei, vedasi segnatura 

OGGETTO. Decreto dirigenziale PROVVISORIO di assegnazione dei 
docenti alle classi alla Secondaria di primo grado, aggiornato al 
03.10.2025 

(nelle more della copertura dei posti ancora vacanti) 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il T.U. n. 297 del 16/04/1994, artt. 164 e 396 c. 2, lett. 
d); art. 7 c.2 lett. b; art. 10 c.4; gli artt. 4 e 5 del D.P.R. n. 
275/99; 
VISTO il D. Lgs. 165/2001, artt.5, 17 e 25; 
VISTO il D. Lgs. vo 150/2009; 
VISTA la Legge 107/2015 che si pone la finalità di dare piena 
attuazione all’autonomia scolastica attraverso l’introduzione 
“dell’Organico dell’Autonomia”; 
VISTO il CCNL 2019/2021; 
VISTO l’Organico di diritto autorizzato dal MIM per l’a.s. 
2024/25; 
VISTO l’organico docenti assegnato per l’anno scolastico 
2025/2026; 
CONSIDERATI i criteri generali relativi all’assegnazione dei 
docenti alle classi deliberati dal Consiglio di istituto; 
CONSIDERATA la presenza nell’Istituto di alunni con disabilità e 
la dotazione organica di docenti di sostegno per gli alunni con 
disabilità per l’a. s. 2025/2026; 
CONSIDERATI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale 
docente a.s. 2024/25 e alle assegnazioni provvisorie alla data 
attuale; 
OSSERVATE le competenze professionali specifiche dei docenti, per 
assicurare la piena realizzazione dell’offerta formativa in base 
all’uso consapevole dell’organico dell’autonomia; 
CONSIDERATA l’opportunità di assicurare la continuità didattica, 
ma di tenere in debito conto le esigenze particolari degli alunni 

Istituto Comprensivo Statale “Giovanni Antonio Muggianu”–via Verdi n. 15 A/B -08028Orosei
codice meccanografico NUIC877006 – C.F. 93043380919–  Codice Univoco UF1D99 – https://icorosei.edu.it/
☎ 0784 - 98808✉ e-mail    nuic877006@istruzione.itpec: nuic877006@pec.istruzione.it 

https://icorosei.edu.it/


 

Istituto Comprensivo  “GIOVANNI ANTONIO MUGGIANU" –Orosei 

e le situazioni delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti 
e/o assestamenti, laddove necessario, al fine di assicurare il 
miglior andamento del servizio scolastico;  
TENUTO CONTO dell’equilibrio e della collaborazione nei team e nei 
consigli, visto che tutti i docenti assegnati alle classi sono 
corresponsabili della conduzione delle attività educative; 

DECRETA 

L’assegnazione provvisoria dei docenti alle classi della Scuola 
secondaria di primo grado per l’anno scolastico 2025/26 che si 
rende disponibile visibile nella bacheca docenti del registro 
Argo. 

Cordialmente 

La Dirigente scolastica 
Francesca Gungui 
(Documento firmato digitalmente  
ai sensi del CAD D.lgs. 82/2005)

CARTA INTESTATA DELRIO.docx 
  Pagina  di 2 2


		2025-10-03T16:58:40+0200
	Francesca Gungui




